ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

25.04.2019  № 24/2

 пгт Оричи

О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы от

13.12.2018 № 19/1 «Об утверждении бюджета Оричевского городского

поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

На основании статей 14 и 52 Федерального закона Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статей 7, 8 и 24 Устава

муниципального образования Оричевское городское поселение Оричевского

района Кировской области, согласно статьи 6.11 Положения о бюджетном

процессе в Оричевском городском поселении, утвержденного решением

Оричевской поселковой Думы от 27.07.2017 № 78/5, Оричевская поселковая

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Оричевской поселковой Думы от 13.12.2018 № 19/1

«Об утверждении бюджета Оричевского городского поселения на 2019 год и

плановый период 2020 и 2021 годов», следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Оричевского

городского поселения (далее – бюджет поселения):

на 2019 год:

общий объѐм доходов бюджета поселения в сумме 15955,4 тыс. рублей;

общий объѐм расходов бюджета поселения в сумме 17452,5 тыс. рублей;

дефицит бюджета поселения в сумме 1497,1 тыс. рублей;

на 2020 год:

общий объѐм доходов бюджета поселения в сумме 13841,2 тыс. рублей;

общий объѐм расходов бюджета поселения в сумме 13901,2 тыс. рублей;

дефицит бюджета поселения в сумме 60,0 тыс. рублей;

на 2021 год:

общий объѐм доходов бюджета поселения в сумме 14115,3 тыс. рублей;

общий объѐм расходов бюджета поселения в сумме 14175,3 тыс. рублей;

дефицит бюджета поселения в сумме 60,0 тыс. рублей.».

1.2. Пункт 8 решения изложить в новой редакции:

consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF1DEtCX2L
consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF0DDtCXCL
consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF0DDtCXCL

 2

«8. Установить в пределах общего объѐма расходов бюджета поселения,

установленного пунктом 1 настоящего решения, размер резервного фонда

администрации Оричевского городского поселения:

на 2019 год в сумме 37,5 тыс. рублей;

на 2020 год в сумме 50,0 тыс. рублей;

на 2021 год в сумме 50,0 тыс. рублей.».

1.3. Пункт 9 решения изложить в новой редакции:

«9. Утвердить в пределах общего объѐма расходов бюджета поселения,

установленного пунктом 1 настоящего решения, объѐм бюджетных

ассигнований дорожного фонда администрации Оричевского городского

поселения:

на 2019 год в сумме 4658,0 тыс. рублей;

на 2020 год в сумме 4499,0 тыс. рублей;

на 2021 год в сумме 4535,9 тыс. рублей.».

1.4. Пункт 10 решения добавить подпунктами 10.3 и 10.4 следующего

содержания:

«10.3. На осуществление мероприятий по переселению граждан из

аварийного жилищного фонда:

на 2019 год в сумме 14,4 тыс. рублей.

10.4. На иные межбюджетные трансферты на осуществление части

полномочий в области защиты населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера:

на 2019 год в сумме 4,4 тыс. рублей.».

1.5. Дополнить решение Оричевской поселковой Думы от 13.12.2018

№ 19/1 «Об утверждении бюджета Оричевского городского поселения на 2019

плановый период 2020 и 2021 годов» пунктом 17-2 следующего содержания:

«17-2. Утвердить перечень публичных нормативных обязательств,

подлежащих исполнению за счет средств бюджета поселения, и распределение

бюджетных ассигнований по ним:

на 2019 год, согласно приложению № 15.».

1.6. Приложения № 5, № 6, № 7, № 8, № 9 утвердить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение.

Глава Оричевского

городского поселения

С.Н. Федяева

Председатель

Оричевской поселковой Думы

С.Э. Плявин